
ALCALDÍA DE PASTO

DESPACHO

DECRETO No. 13 I	 de 2010
( 129 APH ajo)

POR EL CUAL SE DEROGA EN TODAS SUS PARTES EL DECRETO 0188 DEL
27 DE ABRIL DE 2010

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PASTO
En uso de sus atribuciones legales,

DECRETA :

ARTICULO 1.- 	 Derogar en todas sus partes el Decreto 0188 del 27 de Abril
de 2010 "Por medio del cual se concede comisión de servicios y se autoriza un
desplazamiento al	 Doctor CARLOS EDUARDO ACHICANOY SUESAQULLO, Director
Administrativo de Espacio Público, a la ciudad de Barranquilla, durante los días del
28 al 30 de Abril del año en curso, con el fin de participar en el Seminario
Internacional "Construyendo Ciudades Amables desde el Espacio Público"

ARTICULO 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE

Dado en San Juan de Pasto, a los ' del dos mil diez (2010).

EDUARDO AL ARADO SANTANDER
Alcalde de Pasto

Ana Elvira Rodriguez2010.



del dos mil diez (2010).Dado en San Juan de Pasto a los

ALCALDÍA DE PASTO

DESPACHO

DECRETO No. () 1 b - de 2010

12 9 APR 2010
)

POR EL CUAL SE DEROGA EN TODAS SUS PARTES EL DECRETO 0187 DEL
27 DE ABRIL DE 2010

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PASTO
En uso de sus atribuciones legales,

DECRETA:

ARTICULO 1.-	 Derogar en todas sus partes el Decreto 0187 del 27 de Abril
de 2010 "Por medio del cual se concede comisión de servicios y se autoriza un
desplazamiento a la Doctora LIANA PELA GUERRERO y CARLOS GUERRERO
BENAVIDES, Secretaria y Subsecretario de Planeación Municipal, respectivamente,
a la ciudad de Barranquilla, durante los días del 28 al 30 de Abril del año en curso,
con el fin de participar en el Seminario Internacional "Construyendo Ciudades
Amables desde el Espacio Público"

ARTICULO 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE

EDUARDO ALVARADO SANTANDER
Alcalde de Pasto

Ana Elvira Rodriguez/2010.



C C_

~1-----RADO SANTANDERANDER
Alcalde de Pasto

ALCAL.DiA DE PASTO

DESPACHO

DECRETO No. 
°! 	 de 2010

(	 a (..1 M'u

POR EL CUAL SE DEROGA EN TODAS SUS PARTES EL DECRETO 0185 DEL
27 DE ABRIL DE 2010

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PASTO
En uso de sus atribuciones legales,

DECRETA:

ARTICULO 1.- Derogar en todas sus partes el Decreto 0185 del 27 de Abril de
2010 "Por medio del cual se concede comisión de servicios y se
autoriza un desplazamiento y se efectua una encargatura a la
Doctora DIANA DE LOS	 RIOS HIDALGO, Directora
Administrativa de la Juventud, a la ciudad de Bogotá. durante los
días del 28 al 29 de Abril de 2010.

ARTICULO 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE

Dado en San Juan de Pasto, a los
	 del dos mil diez (2010).

Ana Elvira Rodriguez/2010


	Page 1
	Page 2
	Page 3

